

# FLUICONNECTO SERVICIOS HIDRAULICOS

**Cliete** Kaltire S.a. De C.v. Sucursal Colombia  
**Dirección** CI 30 19 55 Brr Boyaca  
**Ciudad** Barranquilla  
**Código** 900036347-0

**Tel:** 3630511

**REMISIÓN No.** 34615

**REQUISICION No.**

**Fecha** 2020.02.21 00:00:00

RF

No. Ens.	P/N	Cant. Ens.	Código Equipo Descripción Producto	Cant. Prod.	Valor Unitario	Valor Total Producto	Valor Unidad Ensamble	Valor Total Ensamble
1	N/A	6.63	TALLER					
			H01034010ebc9	6.63	27,650.00	183,319.50	31,511.23	208,919.50
			M20513-06-06	1.00	7,650.00	7,650.00		
			M20513-06-06	1.00	7,650.00	7,650.00		
			M03400-06	2.00	5,150.00	10,300.00		

**Total:**

**No. Control:** 34614 **Long. Ens:** 6.73 **Motivo:** MANTENIMEINTO **O.Trabajo:** **Horometro:**  
**Req. Material:** 34615 **No. Parte:** N/A **Sist. y Subsistemas:** VARIOS VARIOS  
**Down? :** NO **Homologable :** NO **PM Manuli:** NO

26/02/2020

Abel Rincon

**Solicitado Por:** ABEL RINCON

**Elaborado Por:** JORGE LUIS VASCO RUIZ

**Observaciones:**

No hay comentarios

<b>Subtotal</b>	208,919.50
- Descuento	0.00
<b>Total Bruto</b>	208,919.50
+ I.V.A. ( 19.00 )	39,694.71
<b>Total Neto</b>	248,614.21

FIRMA TALLER MINA

FIRMA LEGALIZADA

# FLUICONNECTO SERVICIOS HIDRAULICOS

**Cliete** Kaltire S.a. De C.v. Sucursal Colombia

**Dirección** CI 30 19 55 Brr Boyaca

**Ciudad** - Barranquilla

**Idigo** 900036347-0

**Tel:** 3630511

**REMISIÓN No.** 34669

**REQUISICION No.**

**Fecha** 2020.02.25 00:00:00

RF

No.	Cant.	Código	Prod.	Unitario	Producto	Ensamble	Ensamble
1	ADAPTAC	1.00 TALLER					
		H01030010mbc9	2.30	28,282.73	65,050.27		
		M22512-06-06	1.00	5,209.98	5,209.98		
		M22592-06-06	1.00	16,905.85	16,905.85		
		M03300-06	2.00	5,528.95	11,057.90		
		Gal-llave-12	1.00	26,794.16	26,794.16		
						125,018.16	125,018.16

**Notal:**

**No. Control:** 34741

**Long. Ens:** 2.30

**Motivo:** MANTENIMEINTO

**O.Trabajo:**

**Horometro:**

**Req. Material:**

**No. Parte:** ADAPTACION

**Sist. y Subsistemas:** SISTEMA HIDRAULICO LINEAS Y

**Down? :** NO

**Homologable :** NO

**PM Manuli:** NO

26/02/2020

*[Handwritten signature]*

**Solicitado Por:** ABEL RINCON

**Elaborado Por:** DANIEL CASTRO LOCARNO

**Observaciones:**

No hay comentarios

<b>Subtotal</b>	125,018.17
- Descuento	0.00
<b>Total Bruto</b>	125,018.17
+ I.V.A. ( 19.00 )	23,753.45
<b>Total Neto</b>	148,771.62